＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社一家ホールディングス 広報：片岡 有紀子 携帯：080-4186-2281

TEL：047-711-0850 MAIL：y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2025 年 7 月 24 日
株式会社一家ホールディングス

トレンドフード「麻辣湯」×「韓国食材」自分好みの 1 杯をオーダー！

新メニュー『韓国風麻辣湯』2025年8月1日(金)販売スタート！
韓国屋台ハンサム町田店で販売開始！1 週間限定半額キャンペーンも開催！

https://hangsome.jp/

株式会社一家ホールディングスの連結子会社である株式会社一家ダイニングプロジェクト(本社：千葉県市川

市、代表取締役社長：武長 太郎)が運営する、本場韓国屋台の雰囲気と人気韓国料理をリーズナブルに楽しめる

「韓国屋台ハンサム 町田店(以下 当店)」で、2025 年 8月 1 日(金)より、新メニュー「韓国風麻辣湯(カンコ

クフウマーラータン)」をランチタイム限定で販売しますのでお知らせいたします。本メニューはトレンドフー

ド“麻辣湯(マーラータン)”と韓国食材をかけ合わせ、自分好みにアレンジすることができる新メニューです。ス

ープ 2 種、麺 5 種、人気韓国食材を含む約 40 種のトッピング具材を選択し、自分好みの一杯をご注文いただ

けます。また、販売開始を記念して、8 月 1 日(金)〜8 月 7 日(木)は、麻辣湯を半額※でご注文いただけます。

※麻辣湯の合計金額がお会計時に半額になります/半額対象商品は麻辣湯のみです/期間中何度でもご利用いただけます

■商品開発背景

今回販売する「韓国風麻辣湯(カンコクフウマーラータン)」は、今注目を集めているトレンドフード“麻辣湯”

を、韓国料理を提供する当店ならではのスタイルでアレンジした新メニューです。韓国おでんやトッポギな

ど、人気の韓国食材を組み合わせることで、他にはない“韓国風麻辣湯”が仕上がります。

スープや麺、具材を自由に選べるカスタマイズスタイルに加え、初めての方でもオーダーしやすいおまかせメ

ニューもご用意しました。お好みや気分に合わせて、自分だけの一杯をお楽しみください。

■商品概要

商品名：韓国風麻辣湯（カンコクフウマーラータン）

提供開始：2025 年 8 月 1 日(金)〜

販売店舗：韓国屋台ハンサム町田店 ※ランチタイム(11:30〜16:00)、店内飲食のみご提供

注文方法(カスタマイズメニュー)：

① 器を選びます（鍋 or 丼）

② ベースのスープを選びます（麻辣スープ or コムタンスープ）

③ 麺を選びます（韓国うどん(カルグクス)or 春雨(細麺)or 春雨(太麺)or 中華麺 or 韓国式乾麺）

④ 30 種類以上の具材からお好みの具材を選びます（例：豚肉、牛肉、鶏肉、スパム、エゴマ、トッポギ、韓国

おでん、マンドゥー、韓国海苔、イイダコ、エビ、魚卵団子、チーズなど）

価格： 650 円（税込/スープ・麺のみ）〜 ※トッピングにより変動

https://hangsome.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社一家ホールディングス 広報：片岡 有紀子 携帯：080-4186-2281

TEL：047-711-0850 MAIL：y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

注文方法(おまかせメニュー)：

① おまかせメニューから 4種（韓国風麻辣湯/海鮮大好き麻辣湯/スタンダード麻辣湯/美容効果抜群麻辣湯）か

らお好きな内容のメニューを選びます

■韓国屋台ハンサム 町田店

「韓国屋台ハンサム」は、日本にいながらも韓国屋台の雰囲気や、サムギョプサルやキンパ、スンドゥ

ブなどの定番料理や、チャミスルやマッコリなどの人気韓国料理をリーズナブルに楽しんでいただけま

す。ランチタイム営業、テイクアウト、デリバリーにも対応しています。

住所   ：東京都町田市原町田 4-3-1 1F

アクセス ：JR 横浜線 町田駅/小田急線 町田駅 北口より徒歩 2 分

℡    ：042-860-6711

営業時間 ：11:30〜24:00（LO 23:30）

定休日  ：不定休日あり(年末年始など)

席数   ：78 席

公式 Instagram：https://www.instagram.com/hangsome_machida

【一家ホールディングス概要】

◇会社名  ：株式会社一家ホールディングス

◇所在地  ：千葉県市川市東大和田 2-4-10

◇代表者  ：武長 太郎

◇事業内容 ：グループ会社の経営管理 / 多業種飲食店の経営 / ブライダル事業

◇店舗数  ：東京 千葉 埼玉 神奈川 直営 92 店舗(2025 年 3 月末現在)

◇設立   ：2021 年 10 月 1 日

◇資本金  ：42,494,350 円（2025 年 3 月末現在）

◇URL   ：https://ikka-holdings.co.jp/

一家ホールディングスは“おもてなし”を軸に飲食事業、ブライダル事業、レジャー事業を展開しています。「屋台屋 博多劇場」「大衆ジンギス

カン酒場ラムちゃん」「韓国屋台ハンサム」等の他業種飲食店を運営。2012 年には飲食事業で培った「おもてなしの心」を武器にブライダル事

業へ参入。東京タワーを目の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」を設立し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚

式場口コミランキングでは、料理部門は 7 年連続第 1 位を受賞、ゲストハウス部門でも第 1 位を受賞(2023 年 10 月 1 日時点)した人気式場を運

営しています。2024 年にはレジャー事業および宿泊事業の運営を目的とする株式会社一家レジャーサービスを設立。”おもてなし“のリーディン

グカンパニーを目指すため、様々な事業に挑戦し、グループミッションである『あらゆる人の幸せに関わる日本一の”おもてなし“集団』を目指し

てまいります。

韓国風麻辣湯
スープ：麻辣スープ
麺：カルグクス 100g

具材：
韓国おでん 15g
キムチ：30g
トッポギ：3 本
マンドゥー：3 個

豚肉：30g
イイダコ：1 杯

ニラ：10g

1,390 円(税込)

海鮮大好き麻辣湯
スープ：麻辣スープ
麺：カルグクス 100g

具材：
イイダコ：1 杯
エビ：3 尾
アサリ：3 個
ホタテ：3 個
イカ団子：2 個
魚卵団子：2 個

豆苗：15g

1,530 円(税込)

スタンダード麻辣湯
スープ：麻辣スープ
麺：春雨(太麺)120g

具材：
豚肉：30g
スパム：30g
魚卵団子：2 個
白菜：30g

チンゲン菜：25g
えのき：20g

970 円(税込)

美容効果抜群麻辣湯
スープ：麻辣スープ
麺：春雨(太麺)120g

具材：
鶏肉：50g

チンゲン菜：25g
パクチー：10g
トマト：2 個

白きくらげ：10g

1,240 円(税込)

https://www.instagram.com/hangsome_machida
https://ikka-holdings.co.jp/